
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Rrogozhine

Adresa Lagja nr.1 ,rruga e Kavajes .

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail info@rrogozhina.gov.al

Faqja e Internetit www.rrogozhina.gov.al

Personi Pergjegjes Helidon Plaku

E-mail info@rrogozhina.gov.al

Tel/Fax (+355) 684687698

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksion objekti ne pronesi te Bashkise
Rrogozhine per strehim social ”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68815-08-17-2020

5. Fondi limit : 10 607 556 (dhjete milion e gjashteqind e shtatemije e peseqind e
pesedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.08.2020, Ora:
08:00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.08.2020, Ora:
08:00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al.

http://www.rrogozhina.gov.al

